Total de Mano de Obra 28.32

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 28.32 0.99

Total de Herramienta 0.99

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 50.000000 0.020000 94.54 1.89

Total de Fletes 1.89

Costo directo 125.74

Precio unitario 125.74

(* CIENTO VEINTICINCO BALBOA 74/100 PAB *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 7Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE MADERA PARA INTERIOR HDF 4 PANELES 3X7 PIES

Unidad: c/u

Costo unitario: 125.74

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo unitario Total

[...]

Total de Mano de Obra 28.32

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 28.32 0.99

Total de Herramienta 0.99

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 50.000000 0.020000 94.54 1.89

Total de Fletes 1.89

Costo directo 125.74

Precio unitario 125.74

(* CIENTO VEINTICINCO BALBOA 74/100 PAB *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 8Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE MADERA PARA INTERIOR PLYWOOD OKUME 3X7 PIES

Unidad: c/u

Costo unitario: 127.74

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo unitario Total

[...]

Total de Mano de Obra 28.32

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 28.32 0.99

Total de Herramienta 0.99

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 50.000000 0.020000 96.50 1.93

Total de Fletes 1.93

Costo directo 127.74

Precio unitario 127.74

(* CIENTO VEINTISIETE BALBOA 74/100 PAB *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 9Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE MADERA PARA INTERIOR HDF PLEGABLE 3X7 PIES

Unidad: c/u

Costo unitario: 151.20

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo unitario Total

[...]

Total de Mano de Obra 28.32

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 28.32 0.99

Total de Herramienta 0.99

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 50.000000 0.020000 119.50 2.39

Total de Fletes 2.39

Costo directo 151.20

Precio unitario 151.20

(* CIENTO CINCUENTA Y UN BALBOA 20/100 PAB *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 10Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE MADERA PARA INTERIOR HDF 2X7 PIES

Unidad: c/u

Costo unitario: 125.74

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo unitario Total

[...]

Total de Mano de Obra 28.32

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 28.32 0.99

Total de Herramienta 0.99

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 50.000000 0.020000 124.50 2.49

Total de Fletes 2.49

Costo directo 156.30

Precio unitario 156.30

(* CIENTO CINCUENTA Y SEIS BALBOA 30/100 PAB *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 13Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE PUERTA DE MADERA SÓLIDA DE PINO CON NUDOS PARA
INTERIOR 3X7 PIES (FRANCESA, MEDÍA LUNA O MEDIA FRANCESA)

Unidad: